太原市2009年职称外语补充考试报名7月2日7日职称英语考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/638/2021_2022__E5_A4_AA_

E5_8E_9F_E5_B8_822_c91_638694.htm 关于2009年度山西省职

称外语考试工作的通知各市（县、区）人事局，市直各主管

部门人事科（处），市直各大、中型企事业单位，省直、中

央驻并各有关单位： 根据山西省人事考试中心《关于做

好2009年度山西省职称外语考试工作的通知》（晋人考

函[2009]47号）的有关精神，现将有关问题通知如下： 一、

考试时间 2009年7月19日9：0011：00 二、考试采取全省统一

命题、统一制卷、统一时间，统一合格标准的方式进行。 三

、考试对象为2009年度全国职称外语等级考试未达合格标准

人员（按有关规定违纪人员不得参加补考），以及我省需参

加古汉语、医古文考试的专业技术人员。 四、考试语种为英

语、日语、俄语、德语、法语，设Ａ、Ｂ、Ｃ三个级别。试

题均为客观题，全部在答案卡上作答。 医古文、古汉语专业

设A、B、C三个级别，试题由客观题和主观题组成，全部在

答题纸上作答。 五、考试的等级划分和适用人员同全国职称

外语等级考试规定。 六、参加考试合格者，由省人力资源和

社会保障厅统一颁发《考试合格证书》。 七、市人事考试中

心于7月2日、7月3日、7月6日、7月7日四天受理报名。报考

人员持“2008年全国职称外语等级统一考试准考证”到太原

市人事考试中心报名。 报考考生于7月16日、7月17日领取准

考证。 报名（领取准考证）地址：太原市政府3号楼一层 联

系电话：4222613 4227719 太原人事考试网网址

：WWW.TYPTA.COM.CN 八、考试、辅导费用 根据省物价

局有关规定，考务费45元/人。辅导费为210元/人。 考生在报

名的同时报名参加辅导班。辅导班授课时间为70学时。 全省

职称外语考试工作时间紧，工作量大，各单位一定要予以高

度重视，认真做好各环节工作，确保考试工作顺利进行。 二

○○九年六月二十二日 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com